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Förvaltningsberättelse 

Styrelsemöten 
Styrelsen har, sedan föregående årsmöte, haft 9 protokollförda möten, samt ett ledarmöte där de flesta 

lagen fanns representerade. 

 

Ordförande har ordet 
 

Basketklubben Gladan är en breddförening och bedriver sin verksamhet i enlighet med idrottsrörelsens 

verksamhetsidé. Vi ser som vårt uppdrag att bedriva basketverksamhet för såväl barn och ungdomar 

som seniorer, med fokus på social fostran, glädje och gemenskap. Våra lag samlar spelare från i 

huvudsak Björkskatan, Porsön, Lulsundet samt Hällbacken/Dalbo. Inför säsongen 2023-24 låg fokus 

på att fortsätta utvecklingen av föreningen genom deltagande i seriespel, easy basket och cuper, USM-

spel, utbildning och fortbildning av ledare och domare, samt aktiviteter under loven. Allt för att 

möjliggöra en så bra basketutbildning som möjligt för våra verksamma spelare. 

 

I år är det också 40 år sedan Gladan bildades. Som ett första steg på firandet anordnades en 

jubileumsfest på Live-restaurangen. Över hundra deltagare med glador från förr och nu. Mingel, 

fotografering, god mat och många tal under kvällen för att hylla vår fantastiska förening. Firandet 

kommer att fortsätta kommande höst, då med inriktning på våra yngre medlemmar. 

 

Under säsongen startades två nya lag för flickor och pojkar födda 2017, och Gladan har haft 21 lag 

med ca 400 registrerade spelare igång under säsongen. Gladan bedrev även verksamhet för de födda 

2018 under namnet bollkul. Basketklubben Gladan är därmed Luleås och norra Sveriges största 

basketförening. Att vi växer underifrån och lyckas locka unga att börja spela basket är glädjande 

eftersom de utgör framtiden i föreningen, men vi är också glada att Gladan funnits representerad i 

såväl Division 2 och Division 3/U19 för både damer och herrar. Ambitionen är, som tidigare, att 

Gladan fortsättningsvis ska ha representation i samtliga distriktsserier och EB-sammandrag. Gladan 

fanns också med i årets ungdoms-SM spel med ett lag i DU16.  

 

Även denna sommar (2023) lades vårt nya 3x3-golv ut på rinken vid IP. Det har använts flitigt av 

spelare från både Gladan och andra föreningar. Golvet kommer att läggas ut även denna sommar på 

samma plats – perfekt för sommarträning eller bara lite spontanspel. Ta chansen! Tack vare våra 

engagerade ungdomar i föreningen så anordnades även basketverksamhet i Björx under höst-, jul- och 

sportloven för alla intresserade.  

 

Den här säsongen påbörjade vi också arbetet med utsmyckning av Björxhallen och kansliet. I och med 

att Lira flyttar sitt kansli till Porsön kan kansliet på Björkskatan bli Gladans på riktigt (även om Lira 

hyr in sig några sommarmånader). 

 

Ekonomiskt har säsongen inneburit ett minusresultat för föreningen på drygt 63 000 kr, vilket ligger i 

linje med ett budgeterat underskott på 50 000 kr. Skillnaden beror mestadels på att vi inte fått in lika 

mycket pengar genom sökta bidrag som förra året. Sammantaget har föreningen dock en stabil 

ekonomi så att vi kan fortsätta att investera i en bra verksamhet.  

 

Även i år prisades Gladan på årets basketfest. Vi vill därför gratulera Gladan F11F10, till utmärkelsen 

som årets matcharrangemang vid Luleå Basketcentrums årliga Basketfest. Vi säger också ett stort tack 

för denna tid till de spelare som lämnar Gladan för spel i Luleå basket ungdom och Luleå Basket 

Academy.  
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Vi ser framemot kommande säsong och hoppas på att den blir minst lika utvecklande och rolig som 

föregående. Gladan kommer då bland annat göra en satsning mot Porsön och fortsätta firandet av 40 

års jubileum. Kom ihåg att vår förening är helt beroende av det engagemang som ni spelare, ledare, 

funktionärer och övriga medlemmar visar - utan er finns inte Gladan. Stort tack för denna säsong! 

 

Niklas  Hjertstedt, ordförande Gladan Basket 
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Gladans föreningsfunktionärer 
 

Styrelse Niklas Hjertstedt Ordförande 
Styrelse Oleg Bondarev Kassör 
Styrelse Johan Lindahl Sekreterare 
Styrelse Jimmy Landström Vice Ordförande, Lokaler 
Styrelse Marcus Granberg Tävlingsansvarig 
Styrelse Sara Hjort Materielansvarig 
Styrelse Freja Nilsson Aktivitetsgruppen 
Styrelse Stefan Karolin Aktivitetsgruppen 
Styrelse (Suppleant) Ambjörn Berg Lokaler (kansliet) 
Styrelse (Suppleant) Jakob Johansson Suppleant 
  
Revisor David Jones 
Revisorsuppleant Vakant 
 
Valberedning Jonatan Strömbergsson  
Valberedning Peder Rönnberg 
Valberedning Simon Matti 
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Verksamheten under säsongen 2023/2024 
 

Herrsenior Spelade i Herr div 2 under säsongen. 

  

Gladan utveckling spelade i Herr div 3 under säsongen.  

 

Damjuniorer div 3 

Under säsongen har laget spelat div 3 samt stöttat damerna i div 2 med goda sportsliga resultat. 

 

Åldersspannet på laget har varit från f.2004 till f.2007, men i 12-mannatruppen har även 2st födda 

2008 och en född 2009 ingått. 

 

Vid enstaka matcher har även spelare från div 2 dam stöttat med deltagare. 

 

Kring laget har det varit 2st ledare som haft div 3 som huvudfokus, medans övriga 3st ledare har varit i 

och kring andra lag parallellt med detta. 

 

Vi har sommar tränat på Porsöhallen/STIL och under tävlingssäsongen haft tillgång till tre pass i 

Björkskatahallen. 

 

I laget har flertalet av spelarna varit engagerade i att sitta i sekretariat på övriga seniormatcher, vi har 

spelare som tagit ett stort ansvar kring att träna och coacha yngre lag i vår förening, engagerat sig i 

styrelsearbete likväl som att verka som domare inom föreningen. 

 

Serien div 3 blev denna säsong tyvärr bestående av få lag vilket gjorde att man spelade för många 

matcher mot ett och samma motstånd. Vi hoppas att kommande säsonger bättre balanseras ut så att det 

blir fler matcher mot ett mer varierat motstånd. 

 

Bland truppen så blev de båda spelarna f.2008 uttagna till NIU vilket troligen kommer innebära att de 

även spelar med LBU nästa år. Detta och den känsliga gymnasieåldern skapar en del frågetecken kring 

hur vi bäst formerar oss till hösten. 

 

Säsongen avslutades genom deltagande i Basketfestivalen i Göteborg där laget gick till B-slutspel i 

U19 gruppen. 

 

Just nu är planen att laget tillsammans med de äldre flicklagen i föreningen sommartränar ihop för 

kärleken till sporten, för folkhälsan, för föreningsandan och för att komma redo för kommande säsong. 

 

Damer div 2 seniorer 
9 licensierade damspelare. 

Bortamatcherna i Rovaniemi och Uleåborg blev aldrig av då det inte gick att få ihop nog många 

spelare vid ett flertal tillfällen. Vi lånade allt som oftast in 1-5 spelare från Djun för att komma till 

start. Närvaron på träningarna (inget krav) var ganska bra på hösten men obefintlig på våren. Många 

flyttade matcher men det hjälpte ändå inte för att få alla matcher spelade. Wo till Uleåborg i deras 

hemmamatch och två hemmamatcher mot Rovaniemi blev det till slut. Tveksamt till att det finns ett 

Gladan Dam säsongen 2024-2025 vilket vore mycket tråkigt. Damspelarna har i deras livssituationer 

svårt att både träna och spela matcher. Återstår att se om Gladan kan ställa ett div 2 lag på benen till 

hösten. 
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F08/F09 

Vi började säsongen 19 spelare och 4 ledare efter att vi slagit ihop lagen under slutet av säsongen 

22/23. Detta för att F009 hade för få spelare för att kunna spela i egen regi. 

Under säsongen har vi tränat tre gånger per vecka. Vi har deltagit i två serier, DU1 och DU2. Vi vann 

DU1 och kom två i DU2. Vi spelade även slutspelsmatcher under april. Vi har haft spelare som 

deltagit på matcher och träningar med damjun och F10. 

Vi har deltagit i USM med båda lagen. F08 spelade omgång ett i Stockholm, anordnade omgång två i 

Luleå. F08 åket ur USM i omgång 2. F09 spelade USM i ett samarbete med spelare från Brooklyn och 

Sunderbyn. F09 anordnade första omgången i Luleå och reste till Stockholm för omgång två och tre. 

F09 åkte ur USM i omgång 3. 

Vi deltog i Lulebo Open med två lag. Ett i åldersgruppen F08 och ett i F09. Vi vann båda klasserna. 

Vi har utbildat matchledare A +B. 7 st har påbörjat sin domarkarriär med att matchleda under EBC. 2 

st har dömt seriespelande lag under andra halvan av säsongen. 

Andra aktiviteter som vi gjort under är pizzakväll, olika jobb för att samla in pengar till USM och en 

resa till Göteborg. Vi har samlat tomburkar, sålt toapapper och anordnar ett sammandrag för EBC- 

basket. Vi avslutade säsongen med att åka till Göteborg och deltog där på Basketfestivalen med två 

lag. 

Efter Basketfestivalen har vi erbjudit ”sommarträningar”. Vi kör tillsammans med F10 och 

damjuniorer för att få ihop en träningsgrupp för dem som vill köra basket under sommaren. 

Under säsongen har vi tappat tre spelare som valt att lägga basketskorna på hyllan ett tag. Två 

spelare tog sig in på NIU av totalt 5 spelare och ska nu göra sitt bästa för att ta sig till LBU. 

 

F10 

Patrik Strandberg Coach 

Susanne Strandberg Coach 

Jonatan Strömbergsson Coach 

Elsa Lundström Coach 

Freja Nilsson Coach 

Towe Tuolja Lagledare 

Ambjörn Berg Lagledare 

  

Laget och ledare 

Vi startade säsongen 23/24 med 11 spelare (ett tapp från 21). Under säsongen har 2 spelare slutat 

pga. långvarig skadeproblematik och 1 pga. bristande intresse. Coachtruppen har varit samma som 

föregående år. 

Träningar 

Vi har tränat tre gånger i veckan i Björkskatahallen. Extraträningar har erbjudits/erbjuds efter 

säsongens officiella avslut. 

Utmaning under säsongen har varit att få till effektiva träningar med liten trupp. För att försöka öka 

deltagarantalet har vi samverkat med P10/09, F08/09 samt även provat samträna med Byns F10. 

De som velat träna extra har kunnat delta på Akademiträning x1/v. Dessa har till störst del drivits av 

oss tillsammans med Vråkens coach. 

Matcher/cuper 

Vi har spelat seriespel i DU3, stor utvecklig har setts under säsongen. 

En utmaning har varit att vi, pga. få lagmedlemmar har fått ta ut spelare med låg träningsnärvaro till 

match. Vi har haft ett gott samarbete med F09/08 som stöttat oss när vi behövt fler spelare. 

Cuper vi deltagit i var BBD i början av säsongen vilket var en stark turnering av oss. Vi har också 

deltagit i All night game där vi tog oss till semifinal. Vi har även spelat Lulebo Open och under påsk 

reste vi ner till Nyköping där vi spelade Fenix cup. Det var en rolig och händelserik resa där vi 

basketmässigt gjorde en stark turnering mot riktigt bra motstånd. Vi slutade som tredje bästa 

förening i vår åldersgrupp med lag från Fryshuset och Alvik framför oss i tabellen. Totalt slutade vi 

femma. 

Exempel på övriga aktiviteter 
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Vi har fortsatt att satsa på lagsärkande aktiviteter för att bygga sammanhållning och teamkänsla och 

skapa roliga minnen tillsammans. Vi har exempelvis haft kickoff med övernattning, vi har tittat på 

matcher ihop, haft lagfika, julfest, laghäng efter match, ätit middag ihop, och genomfört 

säljaktiviteter tillsammans. 

Ekonomi 

Utgifter: 

 

 

 

Intäkter: 

 

 

 

Inför säsongen 2024/2025 

Vi hoppas behålla samtliga 8 spelare till kommande säsong men i nuläget lutar det år 5–6 spelare 

som fortsätter. Vi ser ut att behålla alla ledare. 

För att kunna erbjuda tjejerna från F10 att kunna fortsätta spela basket har vi haft dialog med F08/09 

och kommit överens om att slå ihop oss till kommande säsong och delta i 2 serier tillsammans. 

Samarbete mellan detta lag och Djun kan också vara aktuellt. 

Spelarna behöver utbildning i sekretariat. Föräldrar behöver utbildning i 24 sekunders-klockan. 

Vidare tränarutbildning kan vara aktuellt. 

Vi fortsätter samarbetet med andra F10-lag genom exempelvis akademiträningar. 

Domarutbildning för våra spelare kommer vara aktuellt. 

Vi planerar att genomföra en basketresa/cup i någon form. 

 

F11 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

F12 

Medlemmar i laget - 3 tränare och 2 lagledare. Vid säsongens slut har vi 18 spelare. Som mest var vi 

20 spelare.  
 
Träningar - Vi har tränat 3 gånger i veckan. En av träningstiderna i en stor hall, vilket har varit bra för 

att kunna utveckla träningarna. Dock har starttiden varit redan 16 vilket varit en utmaning för tränarna. 

 

Cuper/EBC - Vi har deltagit i fem EBC varav ett som vi anordnade själva i oktober. Vi var med på 

Leos cup i Råneå och laget övernattade för första gången på en cup, vilket blev lyckat och bra för 

lagkänslan. Vi deltog på basketbollens dagar, Lulebo cup och Gladans 3x3 turnering. 
 
Övrigt - Vi samlade laget och pratade om gemensamma värderingar och bemötande. Vi har haft 

sommaravslutning med pizzakväll på kansliet och match mot föräldrar. Mot slutet av säsongen spelade 

vi tre träningsmatcher på helplan för att förbereda oss inför seriespel.   
 
Vision inför 24/25 - Fortsätta med 3 träningar per vecka. Komma igång med seriespel och utbilda 

föräldrar i sekretariatet. Vi planerar en kick off med övernattning i september. Vi vill träna på att få 

upp tempo i anfallen och i passningsspelet, att få in lite mer teori och tanke i anfallsupplägg, öva 

inkastvarianter samt kommunikation på planen. Ett annat fokus är försvarsspel, att stå rätt placerad, se 

bollen och vara med på hjälpförsvar. 
 

F13 

3 tränare 

2 hjälptränare 
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2 ungdomsledare 

2 lagledare 

1 ekonom 

Föräldrargrupp/sponsor&försäljningsgrupp 

37 barn + 5 nya sista månaden 

Tränat tre dagar i veckan: Porsöskolan (2), Björkskataskolan (1) 

Anordnat ett sammandrag i Porsöhallen 

Deltagit på: Basketbollens dagar, alla anordnade sammandrag, Leos cup och Lulebo cup 

Aktiviteter: Varit på två basketmatcher, restaurangbesök och haft en avslutningsfest. 

Avslutat säsongen i april. 

 

F14 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

F15 

17 spelare (5 st slutade under säsongen) 

1 lagledare/kassör 

4 tränare  

2 Hjälptränare 

4 föräldraansvarig 

 

Tränat 2 dagar/vecka på Ormbergskolans gymnastiksal 

 

Deltagit i  

Hökens basket BBD  

Tomte Cup 

Junior cup 

Lulebo Cup 

 

Sammandrag i Sunderbyn  

 

 

Fått vara matchenslag för Lulebasket 

 

Avslutade säsongen med filmkväll på kansliet  

 

F16 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 
 

F17 

Gladan F17 startade upp laget i oktober -23. Fokus under hela säsongen har varit att tjejerna ska ha 

roligt på träningarna. I början av säsongen behövde många av tjejerna träna på att lära känna bollen. Vi 

har därför under hela säsongen tränat på att dribbla, passa och skjuta. Det har blivit olika lekar med 

och utan boll. Vi har kört hinderbanor för att tjejerna ska få träna upp sin grundmotorik. I slutet av 

säsongen har vi provat på att spela 3 x 3.  

 

I slutet av säsongen bestod laget av 19 tjejer, fyra tränare och en tränare/lagledare. 

 

 

P09/10 

Tränare: Sofia Stålnacke, Joel Larsson och Timmy Kristoffersson. 

Lagledare: Fredrik Perman, Anders Eriksson, Jenny Eriksson. 

Träningsperiod: September - Juni 
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Antal spelare: 16+1 

Utförda aktiviteter säsongen 

● Tre träningspass i veckan. Totalt 4h30min/vecka varav 15 min var fys på sidan om 

planen. 

● Vi har spelat seriespel HU4 med huvudsak P10 och HU3 med huvudsak P09. 

● Vi spelade match mot Minerva med övernattning i Umeå. 

● Haft filmkväll med pizza på kansliet. 

● Spelade och arrangerade Lulebo cup. 

● Gästtränare två gånger från herrlaget av Erik Edin. 

● William Stokke och Emil Lindh har hjälpt till vid flertalet tillfällen. 

● Gästtränare Janne Johansson har kört skott på ett träningstillfälle. 

● Gästtränare & gladan alumn Stefan “Peson” Pettersson vid ett tillfälle. 

● Simon Jonasson har kört bollkontroll vid ett tillfälle. 

● Spelade Basket shop open i Stockholm i två åldersklasser. 

● Erbjöd domarutbildning där 6 spelare deltog. 

● 2 spelare har agerat hjälptränare åt p12 samt dömt en hel del seriematcher i de lägre 

serierna. 

● Vi har spelat ett antal träningsmatcher och vi har även haft gästspelare vid några av 

dessa tillfällen. 

● Vi har haft korta 1on1 möten med de flesta p10 om målsättning & drivkraft. 

Om 2023-2024 

Vi har spelat seriespel i HU4 där vi kom 3a med samma poäng som 2an men med en match 

mindre spelad. 

Vi har spelat seriespel i HU3 där vi placerade oss 

topp 3. Serien ej i ordning. 

Vi har slagit ihop P09 och P10 i år. Till laget har vi fått 3 nya spelare från Råneå och 3 från 

Hertsön som alla har kommit in bra i laget. Vi har haft mycket god stämning på träningar och 

grabbarna har utvecklats i sitt spel, teknik och lagspel. Det har varit bra träningsnärvaro. 

Avslutade säsongen med att åka på cup till Stockholm vilket fungerade helt fantastiskt. 

 

Inför nästa säsong 

- Vi hoppas givetvis på att alla spelare vill fortsätta och att vi kan ställa upp i flera 

serier, hu1-2-3. 

- Utveckla samarbetet mellan åldersgrupperna p11-p12 och h3. 

- Göra mer lagbyggande aktiviteter. 

- Åka på en längre cup eller träningsläger. 

- Samköra ett USM-lag med andra föreningar? 

 

 

P11 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

 

 

P12 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

 

P13  
P13 har varit 17 st. spelare med fyra st. ledare. Vi har spelat EB i P13, något sammandrag i P12 serien 

samt deltagit i Basketbollens dagar, Lulebo cup, Leos cup. Vi har erbjudit tre träningar i veckan. 

Det har varit mycket fokus på skjuta, dribbla och mot slutet också på att passa. Säsongen avslutades 

med föräldramatch och pizza. 
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Nästa säsong hoppas vi på att få testa på seriespel kombinerat med EB-sammandrag. 

 

 

P14 

Efter en trevande start med få spelare, avslutar vi säsongen med 14 spelare, 3 tränare och 2 lagledare. 

En spelare och en ledare valde under säsongen att sluta.  

Vi har tränat en dag i veckan i Ormbergsskolans gymnastikhall. Under året har vi deltagit i 3 

sammandrag, 2 cuper och även spelat en träningsmatch mot Bensbyn. Varje termin har avslutats med 

fika efter tuffa matcher mellan föräldrar och barn. 

Nästa år hoppas vi kunna stärka upp organisationen kring laget med fler föräldrar och tränare, så att vi 

kan ha fler träningstillfällen per vecka.  
 

 

P15 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

 

P16 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

P17 
Har ej inkommit med verksamhetsberättelse för säsongen 23/24 

 

Bollkul F18/P18 

Basketbollkul, födda 2018,  har varit en blandning av pojkar och flickor för alla som haft intresse av 

basket och rörelse.  

Det har varit kostnadsfritt och inte krävt anmälan till träningarna. Antalet barn som deltagit har varit 

allt från 15 st till 35 st.  

Vi har tränat en timme i veckan och säsongen avslutades med hinderbana och fika!  

 

 

 

Resultaträkning 2023/2024 
Se bilaga 1 

 

Balansräkning 2023/2024 
Se bilaga 2



BK Gladan Förvaltningsberättelse 2023/2024 11 (11) 

 
 
897000-9646 
 

Styrelsens underskrifter 

 
 

 

 

Niklas Hjertstedt Oleg Bondarev Johan Lindahl 

Ordförande Kassör Ledamot 

 

 

 

 

 

Jimmy Landström Stefan Karolin Freja Nilsson 

Ledamot Ledamot Ledamot 

 

 

 

 

 

Marcus Granberg Sara Hjort Ambjörn Berg 

  

Ledamot Ledamot Suppleant  

 

 

 

 

 

Jakob Johansson 

 

Suppleant 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Revisorspåteckning 
Min revisionsberättelse har avgivits. 

 

 

 

David Jones 


